Bestell-Hotline: +49 27 34 / 28 474-0 www.gebrax.de184
Eigenschaften:
Kornart: Keramikkorn
Unterlage: T-Gewebe
Bindung: Kunstharz
Streuart: geschlossen
Zusätze: Top-Size Beschichtung
Körnung: 36, 40, 60, 80, 120
Aufmachung: neutral
— Schleifbänder | Vliesbänder
Schleifbänder GB 85 T
Anwendungsbeispiele:
Vorteile:
• Extrem lange Standzeit
•  Semi-robuster  Baumwollgewebeträger
•  Top-Size Beschichtung verhindert das Zusetzen und bewirkt
einen kühlen Schliff
•  Optimal für Bandfeilen und Rohrbandschleifer geeignet
Anwendungen:
•  Für sehr harten Oberflächen wie  unlegierten Stahl, Edelstahl,
Guss und Werkstoffe mit Superlegierungen
•  Für Anwendungen mit mittlerem bis hohem Anpressdruck
•  Ideal für das Konturenschleifen durch den Baumwollträger
Werkstoffe:
Metalle Legierungenunlegierter StahlEdelstahl Aluminium
Breite x Länge Korn VE MBM Artikelnummer RG L
6 x 520 mm 40 20 20 885652040T 10
60 20 20 885652060T 10
80 20 20 885652080T 10
120 20 20 8856520120T 10
Bestell-Hotline: +49 27 34 / 28 474-0www.gebrax.de 185
Schleifbänder GB 85 T
— Schleifbänder | Vliesbänder
Breite x Länge Korn VE MBM Artikelnummer RG L
12 x 520 mm 40 20 20 8851252040T 10
60 20 20 8851252060T 10
80 20 20 8851252080T 10
120 20 20 88512520120T 10
16 x 520 mm 40 20 20 8851652040T 10
60 20 20 8851652060T 10
80 20 20 8851652080T 10
120 20 20 88516520120T 10
9 x 533 mm 40 20 20 885953340T 10
60 20 20 885953360T 10
80 20 20 885953380T 10
120 20 20 8859533120T 10
12 x 533 mm 40 20 20 8851253340T 10
60 20 20 8851253360T 10
80 20 20 8851253380T 10
120 20 20 88512533120T 10
30 x 533 mm 40 10 10 8853053340T 10
60 10 10 8853053360T 10
80 10 10 8853053380T 10
120 10 10 88530533120T 10
6 x 610 mm 40 20 20 885661040T 10
60 20 20 885661060T 10
80 20 20 885661080T 10
120 20 20 8856610120T 10
13 x 610 mm 40 20 20 8851361040T 10
60 20 20 8851361060T 10
80 20 20 8851361080T 10
120 20 20 88513610120T 10
30 x 610 mm 40 10 10 8853061040T 10
60 10 10 8853061060T 10
80 10 10 8853061080T 10
120 10 10 88530610120T 10
40 x 618 mm 40 10 10 8854061840T 10
60 10 10 8854061860T 10
80 10 10 8854061880T 10
120 10 10 88540618120T 10
Sc
hl
ei
f-
 u
nd
Vl
ie
sb
än
de
r
Bestell-Hotline: +49 27 34 / 28 474-0 www.gebrax.de186
— Schleifbänder | Vliesbänder
Schleifbänder GB 85 T
Breite x Länge Korn VE MBM Artikelnummer RG L
15 x 650 mm 40 20 20 8851565040T 10
60 20 20 8851565060T 10
80 20 20 8851565080T 10
120 20 20 88515650120T 10
35 x 650 mm 40 10 10 8853565040T 10
60 10 10 8853565060T 10
80 10 10 8853565080T 10
120 10 10 88535650120T 10
40 x 675 mm 40 10 10 8854067540T 10
60 10 10 8854067560T 10
80 10 10 8854067580T 10
120 10 10 88540675120T 10
40 x 760 mm 40 10 10 8854076040T 10
60 10 10 8854076060T 10
80 10 10 8854076080T 10
120 10 10 88540760120T 10
40 x 780 mm 40 10 10 8854078040T 10
60 10 10 8854078060T 10
80 10 10 8854078080T 10
120 10 10 88540780120T 10
40 x 820 mm 40 10 10 8854082040T 10
60 10 10 8854082060T 10
80 10 10 8854082080T 10
120 10 10 88540820120T 10